

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## T.M. Byggeentreprise ApS

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 32 36 27 45

### Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2025

---

Morten Horne Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

T.M. Byggeentreprise ApS  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 32 36 27 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet:

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Morten Horne Hansen, direktør  
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 324.751, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 251.616.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.597.682</b>	<b>3.500.342</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.955.679</u>	<u>-3.315.456</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-357.997</b>	<b>184.886</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.000	-20.333
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-4.522</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-374.997</b>	<b>160.031</b>
Finansielle indtægter		1.526	400
Finansielle omkostninger		<u>-41.494</u>	<u>-10.655</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-414.965</b>	<b>149.776</b>
Skat af årets resultat		<u>90.214</u>	<u>-34.710</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-324.751</u></b>	<b><u>115.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>-324.751</u>	<u>-184.934</u>
		<b><u>-324.751</u></b>	<b><u>115.066</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.416	34.416
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.416</b>	<b>34.416</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.416</b>	<b>34.416</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.987	979.326
Igangværende arbejder for fremmed regning		411.984	142.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.167.441	1.341.039
Andre tilgodehavender		5.780	72.743
Udskudt skatteaktiv		8.900	5.300
Selskabsskat		86.635	0
Periodeafgrænsningsposter		64.482	72.849
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.409.209</b>	<b>2.613.684</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.409.209</b>	<b>2.613.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.426.625</b>	<b>2.648.100</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		126.616	451.367
<b>Egenkapital</b>		<b>251.616</b>	<b>576.367</b>
Anden gæld		181.914	176.445
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.914</b>	<b>176.445</b>
Banker		688.441	172.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.362.292	1.050.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.042	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.512	1.512
Selskabsskat		21	36.410
Anden gæld		761.787	634.882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.993.095</b>	<b>1.895.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.175.009</b>	<b>2.071.733</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.426.625</b>	<b>2.648.100</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	451.367	576.367
Årets resultat	0	-324.751	-324.751
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>126.616</u></b>	<b><u>251.616</u></b>

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.314.576	2.752.820
Pensioner	484.670	426.643
Andre omkostninger til social sikring	156.433	135.993
	<u><u>3.955.679</u></u>	<u><u>3.315.456</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>7</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS (administrationselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.M. Invest Holding ApS.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 300.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.093.387.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Horne Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Horne Hansen  
Direktør  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
IP-adresse: 80.208.68.248:12763  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:11:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Thomas Juul Bøgelund Larsen

Navn returneret af MitId: Thomas Juul Bøgelund Larsen  
Direktør  
ID: 574d4b78-a8de-41af-aa81-574d13c27a5d  
IP-adresse: 80.208.64.94:44584  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 21-06-2025 11:18:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
IP-adresse: 194.182.133.114:45412  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:24:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Horne Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Horne Hansen  
Dirigent  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
IP-adresse: 80.208.68.248:28861  
CPR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:26:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 885de5ssKnM252645656